
 
„Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy školy 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                           1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 53  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon): 
 

 „Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy 

školy“ 
 

zakázka je spolufinancována v rámci Operačního programu Životní prostředí (OPŽP),  

registrační číslo projektu: není přiděleno 

Zakázka je zadávána veřejným zadavatelem postupem podle zákona za dodržení „Zadávání 

veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020“ (dále jen „Pravidla“) verze 7.0 účinná od 24.8.2017 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 

podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě 

zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení 

zadávací dokumentace požádal. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 249/18/K V Brně, dne  1.6.2018 

 

Věc: „Střední zdravotnická škola Kroměříž – zateplení budovy školy“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (4) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by 

spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 13: V zadávací dokumentaci je v čl. 6 odst. 6.1.2 uveden požadavek na prokázání technické 

kvalifikace prostřednictvím  přehledu realizovaných zakázek, kdy je v Zadávací 

dokumentaci uveden požadavek 3 referencí v hodnotě 35mil. Kč bez DPH, přičemž 

v tabulce pro vyplnění je uvedeno 30mil. Kč. 

 

Odpověď č. 13: Platí požadavek uvedený v odst. 6.1.2 Kvalifikační dokumentace, neboť tabulka 

„Přehled realizovaných zakázek“ je pouze pomocný dokument ke Kvalifikační 

dokumentaci. Referenční zakázky musí mít hodnotu 35 mil. Kč bez DPH. 
 

Odpovědí č. 13 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona. 
 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2018-06-01T05:45:05+0200
	Ing. Eliška Kudělková




